

Årsredovisning

för

Agneta Lundén Holding AB

559123-2250

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Agneta Lundén Hjält, Styrelseledamot
2023-03-28

Styrelsen för Agneta Lundèn Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar värdepapper, samt har under året startat konsultverksamhet avseende företags organisation.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	22	0	0
Resultat efter finansiella poster	-8	529	59	433
Soliditet (%)	96,7	97,8	46,6	59,9

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat till följd av företagets nystartade konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	104 599	524 237	678 836
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-378 000		-378 000
Balanseras i ny räkning		524 237	-524 237	0
Årets resultat			-8 150	-8 150
Belopp vid årets utgång	50 000	250 836	-8 150	292 686

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	250 836
årets förlust	-8 150
	242 686
disponeras så att till aktieägare utdelas	210 000
i ny räkning överföres	32 686
	242 686

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1

22 100

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1

22 100

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-8 156

-5 076

Summa rörelsekostnader

-8 156

-5 076

Rörelseresultat

-8 155

17 024

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

505 073

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5

7 119

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-7

Summa finansiella poster

5

512 185

Resultat efter finansiella poster

-8 150

529 209

Resultat före skatt

-8 150

529 209

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-4 972

Årets resultat

-8 150

524 237

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	0	0
Andra långfristiga fordringar	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 639	1 527
Summa kortfristiga fordringar		6 639	1 527
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		295 929	692 719
Summa kassa och bank		295 929	692 719
Summa omsättningstillgångar		302 568	694 246
SUMMA TILLGÅNGAR		302 568	694 246
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		250 836	104 599
Årets resultat		-8 150	524 237
Summa fritt eget kapital		242 686	628 836
Summa eget kapital		292 686	678 836
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 972	5 748
Övriga skulder		1 410	6 162
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 500	3 500
Summa kortfristiga skulder		9 882	15 410
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		302 568	694 246

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	31 150
Försäljningar		-31 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	125 000
Avgående fordringar		-125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Göteborg 2023-03-28

Agneta Lundèn Hjält
Agneta Lundèn Hjält